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Środek chwastobójczy Roundup Flex 1000 ml 1+ 1 GRATIS
 

Cena: 73,00 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

3 sztuki

Producent EVERGREEN

Opis produktu
 

Dolistny herbicyd działający na rośliny jedno i dwuliścienne. Nowoczesna formulacja. Lepiej przytwierdza się do liści. Bardziej odporny
na spłukiwanie. Nie zalega w glebie - jest rozkładany przez mikroorganizmy glebowe. Zwalcza chwasty jednoroczne i wieloletnie.
Polecany do likwidacji chwastów szczególnie uciążliwych (jeżyna, szczawie, chrzan, perz). 

 

Cechy produktu:

szybko działa
bardzo wydajny

Opis produktu:

Herbicyd w formie wydajnego koncentratu do sporządzania roztworu wodnego, stosowanym nalistnie, przeznaczonym do zwalczania
perzu właściwego oraz innych chwastów jednoliściennych i dwuliściennych (jednorocznych i wieloletnich) przez użytkowników
nieprofesjonalnych w ogrodach przydomowych i działkowych.

 

Herbicyd pobierany jest przez zielone części roślin (liście, zielone pędy i niezdrewniałą korę) a następnie przemieszcza się po całej
roślinie i dociera do jej części podziemnych (korzenie, rozłogi itp.) powodując ich zamieranie.
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Pierwsze objawy działania środka (żółknięcie i więdnięcie) są widoczne po upływie 7-10 dni od zabiegu. Całkowite zamieranie roślin
następuje po około 3 tygodniach.

 

Wysoka temperatura i wilgotność powietrza oraz silne nasłonecznienie przeyspieszają działanie środka.

 

Jak stosować

Środek przeznaczony do stosowania przy użyciu opryskiwaczy ręcznych lub plecakowych opryskiwaczy ciśnieniowych.

 

Środek stosować po wschodach chwastów, przed siewem lub sadzeniem roślin uprawnych. Opryskiwać chwasty aż do całkowitego
pokrycia cieczą. Po zastosowaniu środka nie wykonywać żadnych prac uprawowych przez najlepiej okres 2-3 tygodni, najwcześniej
można je wykonać po 10 dniach od wystąpienia objawów działania środka. 

 

W przypadku dostania się środka na części zielone roślin uprawnych następuje ich uszkodzenie, a nawet całkowite zniszczenie. Dlatego
szczególnie ważne jest prawidłowe przeprowadzenie opryskiwania, tzn. w dzień bezwietrzny i z zastosowaniem osłon zapobiegawczych
zwiewaniu rozpylonej cieczy użytkowej na rośliny uprawne rosnące w pobliżu.

 Chwasty jednoroczne i wieloletnie

 Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 30 ml środka w 1 L wody/30 m2.

 Maksymalna liczba zabiegów w okresie wegetacyjnym: 1.

 Chwasty wieloletnie głęboko korzeniące się

 Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 45 ml środka w 1 L wody/30 m2.

 Maksymalna liczba zabiegów w okresie wegetacyjnym: 1.

 Renowacja (odnowienie) trawnika

 Zalecana dawka dla jednorazowego zastosowania: 60 ml środka w 1 L wody/30 m2.

 Maksymalna liczba zabiegów w okresie wegetacyjnym: 1.

 Po zastosowaniu potraktowane chwasty pozostawić przez okres 10 dni, po czym wygrabić zwiędnięte liście i korzenie chwastów i
przygotować teren do siewu trawy.

 

Evergreen Garden Care przywiązuje ogromną wagę do wysokiej jakości produktów i rozwoju naturalnych, skutecznych oraz
przyjaznych środowisku rozwiązań. Zgodnie z tą polityką dążymy, aby nasze portfolio składało się w zdecydowanej większości z
naturalnych formulacji.

W związku z tym pragniemy poinformować, że jako organizacja podjęliśmy strategiczną decyzję i od przyszłego sezonu (od
01.10.2023) wycofujemy ze swojego portfolio produkt poniżej:

Środek chwastobójczy Roundup Flex 1000 ml

Rejestracja ważna do: 15.12.2023 
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Wyprzedaż możliwa do: 15.06.2024

 

Rejestracja na powyższy produkt jest do 15.12.2023 z zachowaniem 6 miesięcznego okresu na wyprzedaż, zatem produkty będą
musiały zostać ściągnięte z półki sklepowej do 15.06.2024.

W sezonie 2023 - produkty z tabeli powyżej będą dostępne do wyczerpania zapasów. Regionalni Kierownicy Sprzedaży pozostają do
Państwa dyspozycji w razie potrzeby uzyskania dodatkowych informacji.

 

 

Uwagi:

Nie wchodzić (dotyczy również dzieci i zwierząt domowych) na traktowany środkiem teren dopóki rośliny nie wyschną, aby uniknąć
przenoszenia na rośliny/trawniki nie będące celem działania środka.

Na terenie, na którym stosowano środek do zwalczania chwastów jednorocznych można wysiewać nasiona lub sadzić rośliny po 24
godzinach od zabiegu.

Teren na którym stosowano środek do zwalczania chwastów wieloletnich pozostawić, co najmniej na 5 dni pozwalając przemieścić się
substancji czynnej środka do podziemnych części chwastów.

 

Skład produktu:

Zawartość substancji czynnej: glifosat w postaci soli potasowej (związek z grupy aminofosfonianów - 120 g w 1 L środka (10,99%).

 Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Należy zwrócić uwagę na szczegółowe wskazania dotyczące ryzyka. Należy
stosować się do zasad bezpieczeństwa zawartych w etykiecie. Produktów biobójczych należy używać, z zachowaniem szczególnych
środków ostrożności. Przed użyciem należy przeczytać etykietę i ulotkę informacyjną.
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UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r.
(Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz
posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.). 

 

Galeria
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